ידוע לעוסק כי אין בהתקשרות בהסכם זה כדי לחייב את טלדור להזמין מהעוסק הרצאות/הדרכות בהיקף מסוים או בכלל.

4. **העוסק מתחייב לשאת באחריות לתשלום כל מס ו/או היטל, לרבות תשלומי ביטוח לאומי, עפ"י כל דין. העוסק מצהיר כי ידוע לו על קיומן של הוראות צו הביטוח הלאומי (סיווג מבוטחים וקביעת מעבידים) תשל"ב 1972. לפיכך, יחשב העוסק לעניין חוק הביטוח הלאומי, ולעניין חוק זה בלבד, כעובד, וטלדור תהיה חייבת לשלם תשלומי מעביד למוסד לביטוח לאומי ולנכות מהתמורה המגיעה לעוסק בגין שירותיו את חלק העובד בתשלומים. העוסק מתחייב לשפות את טלדור על כל דרישה ו/או טענה ו/או צו ו/או הוראה של כל רשות מרשויות המדינה בגין תשלומי מס כל שהם העולים על התשלומים שנוכו על ידי טלדור כאמור (ראה דף הסבר מצורף).**

4. על שכר מרצים מחויבת טלדור כמקבל השירות לנכות בעצמה את דמי הביטוח הלאומי, ללא תלות בתשלומים שמבצע המרצה ישירות מול ביטוח לאומי. (בסוף השנה ניתן לגשת עם טופס ריכוז (טופס 100) לביטוח לאומי ולבצע החזר ו/או הסדרת תשלומים.

11. צו ביטוח לאומי (סיווג מבוטחים וקביעת מעבידים) התשל"ב-1972